CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Resultado da eleição para membros do Colegiado do Curso de Nutrição,
Edital nº01/2024.

A Comissão do Processo Eleitoral no uso de suas atribuições vem divulgar o
resultado deste Edital.

1- Candidatos Membro da Área de Ciências Básicas da Saúde:
a) Givanildo Bezerra de Oliveira: 06 votos.
b) Ricardo Mendes da Silva: 06 votos.

Desta forma, declaramos que todos os candidatos estão eleitos.

Santo Antônio de Jesus, 28 de março de 2024.

Comissão Eleitoral

Edleuza Oliveira Silva

Fagner da Silva Mercês

Jorge Sadao Nihei (presidente)

Membros da Comissão Eleitoral

Av. Carlos Amaral, 1015, Cajueiro, Santo Antônio de Jesus – Ba. CEP. 44.430-622

Telefone: (75) 3632-1693 / e-mail: ccgn.ccs@ufrb.edu.br

mailto:ccgn.ccs@ufrb.edu.br